
 

MIEJSCE Start Konkurencja Kategoria
Kategoria 

wagowa
Kraj Klub Imię Nazwisko

Rok 

urodzenia

Masa 

ciała
w.odw Trener

1 m - PP pp dl-cykl-oburacz prof do 85 kg POL Klub Sportowy Ironfit Kalisz Pawel Szastok 1986 79,7 28 kg Robert Jedrzejewski

1 m pp UKR Klub Sportowy LEON Artem Gnatusin 1984 92,6 28 kg Isupov

1 m - PP pp POL Persona Sport Krzysztof Pawlinski 1988 92,7 28 kg

2 m - PP pp POL Girevoy Sport Torun Wojcieich Zimolag 1988 105,6 28 kg Ivan Denisov

1 m pp BLR Siły Zbrojne Białorusi Andrei Yakhimovich 1994 78,9 24 kg

1 m - pp pp POL Klub Sportowy Ironfit Kalisz Grzegorz Filipek 1990 72,8 24 kg Robert Jedrzejewski

2 m - pp pp POL Niezrzeszony Szymon Kolwas 1986 83,6 24 kg Szymon Kolwas

3 m - pp pp POL Klub Sportowy Ironfit Kalisz Michal Kowalski 1982 76,1 24 kg Robert Jedrzejewski

1 m - pp pp POL Klub Sportowy Ironfit Kalisz Robert Jedrzejewski 1970 101,1 24 kg Robert Jedrzejewski

2 m - pp pp POL Klub Sportowy LEON Krzysztof Wrobel 1989 96,2 24 kg Lech Kledzik

3 m - pp pp POL Kettlebell Warsaw Pawel Albin 1976 100,6 24 kg Malgorzata Albin

1 m pp UKR Klub Sportowy LEON Volodymyr Isupov 1971 80,8 24 kg

1 m - pp pp POL Klub Sportowy Ironfit Kalisz Bogdan Wargocki 1964 97,3 24 kg Robert Jedrzejewski

1 m -pp pp dl-cykl-oburacz wet. 56+ otwarta POL Girevoy Sport Torun Andrzej Michalowski 1954 83,6 16 kg Artur Sasik

1 m pp UKR Klub Sportowy LEON Artem Gnatusin 1984 92,6 28 kg 85 190 180 Isupov

2 m pp BLR "Herkules" Andriej Lahunski 1974 95,1 28 kg 78 178 167 Babuk B

1 m pp dwuboj amat do 85 kg BLR Siły Zbrojne Białorusi Andrei Yakhimovich 1994 78,9 24 kg 143 168 227

1 m - pp pp dwuboj amat 85+ kg POL Klub Sportowy LEON Krzysztof Wrobel 1989 96,2 24 kg 95 171 180,5 Lech Kledzik

1 m pp dwuboj UKR Klub Sportowy LEON Volodymyr Isupov 1971 80,8 24 kg 53 199 152,5

1 m -pp pp dwuboj POL Niezrzeszony Robert Dziuba 1965 117,8 24 kg 55 100 105 Robert Dziuba
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Puchar Polski Kettlebell (II etap)

Warszawa, 03-04.11.2018
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MIEJSCE Start Konkurencja Kategoria
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1 m - pp pp dl-cykl-jednoracz prof do 65 kg POL Lubuski Klub Kettlebell Aurelia Komo-Libio 1981 64,7 20 kg 107

1 m - pp pp POL Klub Sportowy Ironfit Kalisz Patrycja Dominiak 1991 56,1 16 kg 94 Robert Jedrzejewski

2 m -pp pp POL Opolska Akademia Kettlebell Magdalena Graczykowska 1994 51,2 16 kg 72 Artur Rejek

1 m - pp pp dl-cykl-jednoracz wet. 46-55 otwarta POL Kettlebell Warsaw Anna Gąsiorowska 1970 79,0 16 kg 100 Malgorzata Albin

1 m - pp pp rwanie prof do 65 kg POL Lubuski Klub Kettlebell Aurelia Komo-Libio 1981 64,7 20 kg 100

1 m -pp pp rwanie prof 65+ kg POL Klub Sportowy LEON Oksana Malinovska 1987 76,1 20 kg 160 Artem Gnatusin

2 m -pp pp rwanie prof 65+ kg POL Klub Sportowy LEON Katarzyna Dąbek 1982 74,8 20 kg 125 Artem Gnatusin

1 m - pp pp rwanie amat do 65 kg POL Klub Sportowy LEON Marta Bystrzanowska 1992 62,3 16 kg 134 Lech Leon Kledzik

1 m -pp pp rwanie amat 65+ kg POL Niezrzeszona Joanna Myszewska 1975 81,3 16 kg 190 Andrej Lahunski

1m -pp pp rwanie wet. 46-55 otwarta POL Kettlebell Warsaw Anna Gąsiorowska 1970 79,0 16 kg 128 Malgorzata Albin

Puchar Polski Kettlebell (II etap) 

Warszawa, 03-04.11.2018

do 65 kgamatdl-cykl-jednoracz
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pp otwarta otwarta POL Aurelia Komo-Libio 1981 64,7 20 kg 53

pp otwarta otwarta POL Grzegorz Filipek 1990 72,8 24 kg 42 Robert Jedrzejewski

pp otwarta otwarta POL Pawel Szastok 1986 79,7 24 kg 54 Robert Jedrzejewski

pp otwarta otwarta POL Robert Jedrzejewski 1970 101,1 24 kg 57 Robert Jedrzejewski

Razem [kg]: 318,3

pp otwarta otwarta UKR Artem Gnatusin 1984 92,6 24 kg 66 Isupov

pp otwarta otwarta UKR Volodymyr Isupov 1971 80,8 24 kg 29

pp otwarta otwarta POL Oksana Malinovska 1987 76,1 20 kg 62 Artem Gnatusin

pp otwarta otwarta POL Katarzyna Dąbek 1982 74,8 20 kg 49 Artem Gnatusin

Razem [kg]: 324,3

pp otwarta otwarta POL Robert Dziuba 1965 117,8 16 kg 48 Robert Dziuba

pp otwarta otwarta POL Joanna Myszewska 1975 81,3 16 kg 45 Andrej Lahunski

pp otwarta otwarta POL Marek Ekert 1962 78,1 16 kg 35 Robert Jedrzejewski

pp otwarta otwarta POL Anna Gąsiorowska 1970 79,0 16 kg 47 Malgorzata Albin

Puchar Polski Kettlebell (II etap)

Warszawa, 03-04.11.2018
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1 m deb POL Klub Sportowy LEON Daniel Gołębiowski 1988 82,6 16 kg 110 Lech Leon Keldzik

2 m deb POL Klub Sportowy Ironfit Kalisz Jakub Kwinta 2001 61,6 16 kg 99 Robert Jedrzejewski

3 m deb POL Klub Sportowy Ironfit Kalisz Bartlomiej Wieclaw 1995 67,0 16 kg 91 Robert Jedrzejewski

4 m deb POL Klub Sportowy Ironfit Kalisz Wojciech Pasiak 1986 65,6 16 kg 66 Robert Jedrzejewski

5 m deb UKR Klub Sportowy LEON Oleksandr Lopatin 1990 62,4 16 kg 32

1 m deb POL KettleBears Next Level Fitness Arkadiusz Pytel 1982 93,0 16 kg 120 Arkadiusz Pytel

2 m deb POL Klub Sportowy Ironfit Kalisz Piotr Piatkowski 1973 96,0 16 kg 118 Robert Jedrzejewski

3 m deb POL Prime Fitness Club Lukasz Boguslawski 1983 111,0 16 kg 100

4 m deb POL Niezrzeszony Marcin Bocian 1994 92,2 16 kg 94 Marcin Bocian

5 m deb POL Kettlebears Next Lewel Fitness Piotr Dwojak 1982 92,0 16 kg 75 Arkadiusz Pytel

1 m deb podrzut-oburacz wet. 46-55 otwarta POL Klub Sportowy Ironfit Kalisz Marek Ekert 1962 78,1 16 kg 77 Robert Jedrzejewski

1 m deb podrzut-oburacz wet. 56+ otwarta POL Girevoy Sport Torun Adam Gotowalski 1960 92,7 12 kg 145 Andrzej Michalowski

Turniej Debiutantów Kettlebell 

Warszawa, 03-04.11.2018

do 85 kgdorosłypodrzut-oburacz

85+ kgdorosłypodrzut-oburacz
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1 m deb POL Niezrzeszony Grzegorz Slupik 1990 83,9 16 kg 219

2 m deb POL Klub Sportowy Ironfit Kalisz Bartlomiej Wieclaw 1995 67,0 16 kg 201 Robert Jedrzejewski

3 m deb POL Niezrzeszony Piotr Grzesik 1997 79,8 16 kg 198

4 m deb POL Klub Sportowy LEON Daniel Gołębiowski 1988 82,6 16 kg 196 Lech Leon Keldzik

5 m deb POL Kettlebears next level fitness Adam Piekarz 1991 77,1 16 kg 108 Arkadiusz Pytel

1 m deb POL KettleBears Next Level Fitness Arkadiusz Pytel 1982 93,0 16 kg 195 Arkadiusz Pytel

2 m deb POL Damos Damian Szkolny 1975 95,0 16 kg 178

3 m deb POL Prime Fitness Club Lukasz Boguslawski 1983 111,0 16 kg 167

4 m deb POL Niezrzeszony Marcin Bocian 1994 92,2 16 kg 163 Marcin Bocian

5 m deb POL Niezrzeszony Krzysztof Bukowski 1977 102,2 16 kg 156

6 m deb POL Klub Sportowy LEON Dawid Gołębiowski 1995 93,2 16 kg 151 Dawid Golebiowski

7 m deb POL Kettlebears Next Lewel Fitness Piotr Dwojak 1982 92,0 16 kg 137 Arkadiusz Pytel

1 m deb rwanie wet. 46-55 otwarta POL Klub Sportowy Ironfit Kalisz Marek Ekert 1962 78,1 16 kg 186 Robert Jedrzejewski

1 m deb rwanie wet. 56+ otwarta POL Girevoy Sport Torun Adam Gotowalski 1960 92,7 12 kg 230 Andrzej Michalowski

do 85 kgdorosłyrwanie

85+ kgdorosłyrwanie

WYNIKI! - SOBOTA - 03/11/2018

Turniej Debiutantów Kettlebell 

Warszawa, 03-04.11.2018
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1 m deb dl-cykl-jednoracz junior otwarta POL Sparta Fit Martyna Aleksiejuk 2003 56,7 10 kg 97 Ievhen Kharchenko

1 m deb POL Niezrzeszona Ewelina Slupik 1991 51,0 12 kg 116

2 m deb POL KettleBears Next Level Fitness Katarzyna Wyrwa 1987 52,4 12 kg 105 Arkadiusz Pytel

3 m deb POL CT Ketrlebell i Giriewoj Sport Joanna Pachonska-Ombach 1978 62,2 12 kg 103 Ewa Ciembroniewicz
4 m deb POL Klub Sportowy LEON Agata Janczak 1987 67,8 12 kg 101 Lech Leon Kledzik

1 m deb POL Niezrzeszona Sylwia Kulczyńska 1985 84,9 12 kg 133

2 m deb POL Persona Sport Konin Kinga Rzemyszkiewicz 1990 69,1 12 kg 119 Krzysztof Pawlinski

1 m deb rwanie junior otwarta POL Sparta Fit Martyna Aleksiejuk 2003 56,7 10 kg 179 Ievhen Kharchenko

1m deb rwanie dorosły do 65 kg POL Niezrzeszona Anna Rędzikowska 1990 64,2 12 kg 145 Grzegorz Siarkowski

2 m deb rwanie dorosły do 65 kg POL KettleBears Next Level Fitness Katarzyna Wyrwa 1987 52,4 12 kg 116 Arkadiusz Pytel

1 m deb rwanie dorosły 65+ kg POL Niezrzeszona Sylwia Kulczyńska 1985 84,9 12 kg 176

Turniej Debiutantów Kettlebell 

Warszawa, 03-04.11.2018

do 65 kgdorosłydl-cykl-jednoracz

65+ kgdorosłydl-cykl-jednoracz
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dd otwarta otwarta POL Piotr Dwojak 1982 92,0 16 kg 33 Arkadiusz Pytel

dd otwarta otwarta POL Adam Piekarz 1991 77,1 16 kg 28 Arkadiusz Pytel

dd otwarta otwarta POL Katarzyna Wyrwa 1987 52,4 16 kg 36 Arkadiusz Pytel

dd otwarta otwarta POL Arkadiusz Pytel 1982 93,0 16 kg 59 Arkadiusz Pytel

dd otwarta otwarta POL Piotr Piatkowski 1973 96,0 16 kg 34 Robert Jedrzejewski

dd otwarta otwarta POL Jakub Kwinta 2001 61,6 16 kg 37 Robert Jedrzejewski

dd otwarta otwarta POL Bartlomiej Wieclaw 1995 67,0 16 kg 37 Robert Jedrzejewski

dd otwarta otwarta POL Marek Ekert 1962 78,1 16 kg 42 Robert Jedrzejewski

Turniej Debiutantów Kettlebell 

Warszawa, 03-04.11.2018

Klub Sportowy Ironfit 

Kalisz

KettleBears Next Level 
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